

هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا؛

«دوشنبه» آماده بازی پرسپولیس و استقلال

محبوبیت فراوان نماینده فوتبال تاجیکستان باعث جلب نظر مردم این کشور به بازی با پرسپولیس در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا شده است.

هواداران فوتبال در تاجیکستان امیدوار به برد تیمشان در دیدار برگشت با پرسپولیس هستند تا نه تنها باخت دو بر صفر در بازی رفت را حبران کنند بلکه شانس خود برای صعود از گروه E لیگ قهرمانان ۲۳-۲۰ آسیا را افزایش دهند.



گروه ورزشی - دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال تاجیکستان ساعت ۱۷:۳۰ سه شنبه ۱۶ آبان در ورزشگاه مرکزی شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان برگزار می شود. کاروان پرسپولیس که با پرواز اختصاصی راهی کشور تاجیکستان شده بود مورد استقبال ایرانیان ساکن در شهر دوشنبه قرار گرفت. تعداد ایرانیان ساکن در این کشور چندان محسوس نیست اما آنها نیز حمایت خود را از نماینده فوتبال ایران دریغ نکردند. در سوی دیگر استقلال تاجیکستان پرطرفدارترین تیم فوتبال

درخشش تیم ژیمناستیک پسران کیش در مسابقات لیگ کشوری ترامپولین



اقتصاد کیش - تیم ژیمناستیک پسران کیش در مسابقات لیگ کشوری ترامپولین خوش درخشید. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مسابقات لیگ کشوری ترامپولین آقایان از تاریخ ۱۰ لغایت ۱۴ آبان ماه ۱۴۰۲ به میزبانی استان قزوین برگزار شد. این مسابقات با حضور بیش از ۳۰۰ نفر شرکت کننده از ۲۳ استان برگزار و تیم کیش ۵ شرکت کننده و مربیگری ماهان بازرنگ و سرپرستی مصطفی پاسبار در آن حضور یافت. در جریان برگزاری این مسابقات پادرا بازرنگ با کسب یک نشان طلا و یک نشان برنز، آریا اخوان با کسب یک نشان طلا و یک نشان برنز و آرتین آردین زاده با کسب یک نشان طلا به عنوان نمایندگان جزیره کیش خوش درخشیدند. تیم ژیمناستیک کیش در مسابقات ترامپولین حائز رتبه برتر و اول شد و در جریان مسابقات DMT به عنوان سومی دست یافت.

سردار با سر شوت زد!

گروه ورزشی - ستاره ایرانی آس رم با یک ضربه سر استثنایی زمینه ساز کامبک شگفت انگیز تیمش در المپیکو شد. سردار با سر شوت زد!

سردار آزمون دو هفته پس از نمایش استثنایی مقابل مونا که علی رغم نمایش خیره کننده و تاثیر گذاری در پیروزی لحظه پایانی یک بر صفر تیمش، در گلزنی بدشانس بود و یکبار به تیرک دروازه زد، امشب طلسم شکنی کرد و در ششمین حضور تعویضی در سری آ توانست رم را از شکست خانگی نجات بدهد و یک گل استثنایی بزند. تیم فوتبال آس رم پس از سه پیروزی پیاپی در دیدار اخیرش مقابل اینتر میلان شکست خورده بود و امشب که از ورزشگاه المپیکو به مصاف لچه رده یازدهمی رفته بود، نمی خواست دوباره بازنده باشد، اما دروازه اش را در دقیقه ۷۲ باز شده دید و عقب افتاد که سردار آزمون نگذاشت این نتیجه تا پایان پارچا بماند. سردار آزمون که بلافاصله پس از باز شدن دروازه رم وارد زمین شد، تا لحظات پایانی شانس گل به دست نیارود، اما فرصت گلزنی برای خود ساخت و بلاخره توانست نخستین گل خود در سری آ ایتالیا را با یک ضربه فوق العاده مقابل لچه به ثمر رساند. رم که در شروع مسابقه یک پناالی توسط روملو لوكاکو هدر داده بود، در دقیقه ۹۰+۱ پس از حملات پیاپی بالاخره به خواسته اش رسید و روی نفوذ سریع و ارسال تماشایی نیکولا زالوسکی از جناح چپ به محوطه جریمه و ضربه سر شیرجه ای و پر قدرت سردار آزمون که شبیه به شوت بود، دروازه لچه را باز کرد و کار را به تساوی کشید. سردار آزمون که انتظار می رفت پس از زدن نخستین گل خود در سری آ ایتالیا و در انفجار ورزشگاهی رم خوشحالی زیادی انجام بدهد، این کار را انجام نداد و سریع توپ را از درون دروازه لچه برداشت تا تیمش فرصت پیروزی در ۵ دقیقه وقت اضافه اعلام شده را داشته باشد.

سردار پس از سردیدنی و گلزنی، توپ را برداشت و این چنین فریاد شادی به سمت مورینیو سر داد و به سمت وسط زمین رفت تا سریع بازی را شروع کند و به گل دوم و برتری برسد که البته همین اتفاق هم افتاد! بولت پرسپولیس این حرکت سردار انرژی مضاعف به شاگردان ژوزه مورینیو داد و آنها با هیجان بیشتری به بازی ادامه دادند و توانستند در دقیقه ۹۰+۴ گل دوم را با فرار روملو لوكاکو و شوت پای چپ این بازیکن بزنند و فریاد شادی در المپیکو سر بدهند. تیم فوتبال رم در شبی که در آستانه شکست قرار داشت، با گل تماشایی سردار آزمون به بازی برگشت و توسط لوكاکو به گل دوم رسید تا در نهایت به پیروزی دو بر یک دست پیدا کند.

«اتحاد سفین» حریف «تام کهگیلویه» شد



پیشین قرعه کشی مرحله اول در دو نیمه شمالی و جنوبی کشور برگزار شد که تیم ها به شرح زیر حرفان خود را شناختند: سواوران یوردوم مشکین شهر - پیشین ستر جلفا - شهدای سپنتا تربت حیدریه - شهدای چهارباغ ابریز - کیان تهران - کیا شاهرود - کیا طارم - آوریسن خوی - آکادمی باتیس - تهران (توابع تهران) دریا پابلسر - عقاب پردیسان قم - شهرداری دهگلان - اتحاد جوان همدان - تام کهگیلویه - اتحاد سفین کیش

سنگ آهن بافق - سلامت اسلام آباد غرب - سیاهان اصفهک طیس - طلائی شیراز - ابودر کنگان - ابودر فارسان - تسارا فولاد چرمهسن اصفهان - مهرگان دره شهر - رعد محلات - کشاورز دزفول

امیرحسین روشنگر در این مراسم اعلام کرد: مسابقات مرحله اول در روزهای ۲۸ و ۲۹ آبان برگزار خواهد شد و در روز اول آذر قرعه کشی مرحله دوم با حضور تیم های صعود کرده از این مرحله و تیم های لیگ دسته دوم برگزار می شود. وی افزود: مسابقات مرحله دوم جام حذفی در روزهای ۱۴ و ۱۵ آذر ماه برگزار می شود.

جدال سیرجانی ها برای تداوم صدرنشینی؛ تلاش قهرنشینان برای اولین برد

امسال تیم جوانی را در اختیار دارد، درباره مسابقه با چادر ملو یادآور شد که نتیجه هیچ دیداری از قبل قابل پیش بینی نیست و ممکن است هر اتفاقی در بسازی رخ دهد اما امیدوار است که بهترین ها برای تیم شهرداری گنبد رقم بخورد.



با دو برد و ۶ امتیاز در رتبه سوم جدول است و پاس با دو برد و چهار امتیاز در جایگاه هشتم قرار دارد. دو تیم انگیزه زیادی برای کسب سومین برد در این مسابقه دارند و باید منتظر ماند و دید که تفکرات کدام مربی فاتح این دیدار حساس خواهد بود. سال گذشته دیدار دور رفت مرحله مقدماتی دو تیم ۲۱ آبان (هفتم نهم) در گرگان برگزار شد و نماینده اصفهان سه بر یک به پیروزی رسید و شاگردان عیسی سنکلوینی این هفته در اصفهان برای جبران این نتیجه و انتقام از حریف به میدان می روند.

برنامه کامل هفته چهارم لیگ برتر مردان به قرار زیر است: ايفاسرام اردکان - نسان الکترونیک خراسان، سالن آیت الله خاتمی، ساعت ۱۵ - پیکان تهران - مس رفسنجان، سالن فدراسیون، ساعت ۱۵ - شهرداری ارومیه - هورسان رامسر، سالن غدیر، ساعت ۱۶ - شهداد بزد - طبیعت، سالن اختصاصی شهداد، ساعت ۱۶ - گیتی پسنند اصفهان - پاس چادرملو اردکان - شهرداری گنبد کاووس، سالن آیت الله خاتمی، ساعت ۱۸ - سنایا تهران - فولاد سیرجان ایرانیان، سالن فدراسیون، ساعت ۱۸

به دنبال نخستین برد خود در این مسابقات است. شاگردان جهانگیر سیدعباسی حریف سرسخت هورسان را پیش رو دارند که با دو برد و پنج امتیاز در جایگاه هفتم جدول قرار دارند و به راحتی به حریفان خود امتیاز نمی دهد. هورسانی ها در هفته اول مغلوب فولاد سیرجان شدند اما در دو مسابقه بعدی تیم های شهرداری گنبد و ايفاسرام اردکان را شکست دادند، البته رحمان محمدی راد معتقد است که شرایط تیم هورسان امسال شرایط سختی است زیرا آخرین تیمی است که شروع به جذب بازیکن کرده و امیدوار است که توقعات علاقمندان این تیم به اندازه شرایط باشد. تیم شهداد یزد مدافع عنوان قهرمانی در هفته چهارم لیگ برتر مردان میزبان طبیعت است. شهدای ها در حالی به مصاف طبیعت می روند که در هفته سوم با شکست برابر مس صدر جدول را از دست دادند و با دو برد و ۶ امتیاز به رتبه چهارم جدول سقوط کردند. طبیعت نیز در هفته گذشته با شکست نیان نخستین برد خود در لیگ برتر را تجربه کرد تا بازیکنان این تیم برای سابقه این هفته انگیزه مضاعف داشته باشند. تیم های گیتی پسنند اصفهان و پاس گرگان که هفته سوم را با شکست حریفان خود به پایان رساندند، این هفته در سالن مخابرات اصفهان به مصاف یکدیگر می روند. گیتی پسنند

گروه ورزشی - هفته چهارم لیگ برتر والیبالی مردان در حالی با هفت دیدار پیکری می شود که فولاد سیرجان در تهران برای حفظ جایگاه خود تلاش می کند و تیم های دوم تا پنجم جدول در بازی های خانگی به میدان می روند.

هفته چهارم مسابقات والیبالی قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران روز چهارشنبه ۱۷ آبان با هفت دیدار در شهرهای اردکان (دو مسابقه)، ارومیه، یزد، تهران (دو مسابقه) و اصفهان پیکری خواهد شد. این دیدارها با دو مسابقه ساعت ۱۵ در شهرهای تهران و اردکان شروع می شود که در سالن فدراسیون والیبالی تیم های پیکان و مس رفسنجان به مصاف یکدیگر می روند. پیکان تهران با یک برد سه امتیاز در جایگاه یازدهم جدول قرار دارد و مس با دو برد و پنج امتیاز در رتبه ششم جدول است. پیمان اکبری و شاگردانش در تیم پیکان که عنوان برافتخارترین تیم این رقابت ها را پدک می کشند نیاز مبرم به پیروزی در این مسابقه و بهبود وضعیت تیم از نظر روحی و روانی دارند. البته تیم مس هم عملکرد خوبی در سه هفته بازی ها داشته و شکست این تیم در تهران کار آسانی برای پیکان نخواهد بود.

دیدار ايفاسرام و نیان الکترونیک خراسان دیگر مسابقه ساعت ۱۵ هفته چهارم لیگ برتر مردان است که در سالن آیت الله خاتمی اردکان برگزار می شود. در حال حاضر ايفاسرام با دو برد و ۷ امتیاز در رتبه دوم جدول قرار دارد و نماینده مشهد با یک برد و ۴ امتیاز در جایگاه دهم است. شرایط جدولی دو تیم حکایت از برتری ايفاسرام دارد و میزبانی در این مسابقه نیز به این تیم کمک زیادی خواهد کرد که سومین برد خود را به دست آورد. تیم شهرداری ارومیه که تاکنون هیچ برد و امتیازی به دست نیاروده و در انتهای جدول مسابقات قرار دارد، این هفته در سالن غدیر ارومیه



کارنو کیش
کارنوینان نوآور سرزمین ایران کیش

آگهی حق تقدم در افزایش سرمایه شرکت کار آفرینان نوآور
سرزمین ایرانیان کیش (سهامی عام)
به شماره ثبت ۱۴۳۱۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۴۴۸۶۸
مرحله دوم

بدوینوسلیه به اطلاع کلیه ی سهامداران محترم شرکت میرساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ و تفویض اختیار انجام فرآیند و عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره در سه مرحله و پیر و آن مصوبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ هیئت مدیره شرکت مقرر گردید که سرمایه شرکت از مبلغ ۱۶۲,۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱,۴۶۰,۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱,۴۶۰,۲۹۵,۰۰۰ سهم با نام هزار ریالی از طریق آورده نقدی افزایش یابد و بدین طریق هر سهامداران نسبت به هر یک سهم خود حق تقدم خرید ۸ سهم را خواهد داشت لذا در اجرای ماده ۱۶۹ و قانون تجارت مرتب جهت اطلاع کلیه ی سهامداران شرکت آگهی و سهامداران می توانند از طریق انتشار این آگهی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ نسبت به درخواست کتبی مبنی بر افزایش سرمایه از محل و اریز و جوه افزایش سرمایه و سهام به حساب سپرده پشتیبان به شماره ۰۲۹۶۳۴۰۰۱۰۰۳۰۶۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR بانک شهر اقدام و رسید مربوطه را به دفتر شرکت واقع در جزیره کیش - میدان پردیس - ساختمان گودمن - طبقه ۷ - کد پستی ۷۹۴۱۸۹۳۵۷ واحد امور مالی و سهام تحویل نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره سهام باقیمانده را در مورد حق تقدم سهام استفاده نشده به هر شخص حقیقی و حقوقی از طریق پذیره نویسی مطابق قانون و اگزار خواهد نمود.

هیات مدیره شرکت کار آفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش



تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره برداری و بهداشت

تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و پیش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درگت سیرجان - سوم - شماره ۸ - تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۷۳۴۲۰

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ اینستاگرام: @eghtesadkish

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

